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GOMEZ CARDONA,ANYELA YALILE
       COL1717001000
CONJUNTO CASTIL
MANIZALES,CALDAS
Entrega:  EM  Oficina:  0313  Centro Comercial Fundadores
6579

FECHA EXTRACTO Octubre   -    Octubre  2022
Desde:  Octubre  01 Hasta:  Octubre  31
Cuenta Número: 589063544
Tipo de Cuenta: Comercial
Cod. Origen: 0589
MANIZALES

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 3,224,294.59

Total  000119 Abonos: 61,911,918.00

Total  000044 Cargos: -64,620,481.14

Total  IVA: -11,079.00

Total  4x1000 GMF: -258,013.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 0.00

Saldo Final: 246,639.45

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

01/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 109,736.00 3,334,030.59
01/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 569,390.00 3,903,420.59
01/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 799,444.00 4,702,864.59
02/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 91,341.00 4,794,205.59
02/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 94,139.00 4,888,344.59
02/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 325,335.00 5,213,679.59
02/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 829,621.00 6,043,300.59
02/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,345,312.00 7,388,612.59
03/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 328,117.00 7,716,729.59
03/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 345,805.00 8,062,534.59
03/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 457,923.00 8,520,457.59
03/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 501,456.00 9,021,913.59
03/10 0202 Cargo por Recaudo con Debito Automatico de

EMERGENCIA MEDICA INTEGRAR EM
Medellin Ger Corporativo 3795847 -159,999.00 8,861,914.59

03/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada
el 03/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -942,289.60 7,919,624.99

03/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada
el 03/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -2,751,900.00 5,167,724.99

03/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -15,417.00 5,152,307.99
04/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 199,258.00 5,351,565.99
04/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 555,122.00 5,906,687.99
04/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 927,124.00 6,833,811.99
04/10 0097 Reversion deposito electronico por ventas con tarjetas

16651143
Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 -128,172.00 6,705,639.99

05/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 69,300.00 6,774,939.99
05/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 208,181.00 6,983,120.99
05/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 285,283.00 7,268,403.99
05/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 858,604.00 8,127,007.99
06/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 132,832.00 8,259,839.99
06/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 213,948.00 8,473,787.99
06/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 950,087.00 9,423,874.99
06/10 0283 Pago Tarjeta de Credito 9023 Banco de Bogota el

06/10/2022 por Internet
Manizales Term Transp Mani -367,362.00 9,056,512.99

06/10 0283 Pago Tarjeta de Credito 3441 Banco de Bogota el
06/10/2022 por Internet

Manizales Term Transp Mani -1,508,294.00 7,548,218.99

06/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil
4425

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -1,832,000.00 5,716,218.99

06/10 0568 Pago PSE en establecimiento Bogota Gcia Oper Trans 0000085 -5,685,275.00 30,943.99
06/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -37,571.00 -6,627.01
06/10 GT22 Intereses por sobregiro Manizales Ctr Cial Fundado -6.00 -6,633.01
07/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 119,349.00 112,715.99
07/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 331,547.00 444,262.99
07/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 563,052.00 1,007,314.99

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes: 0.00

Honorarios: 0.00

Gastos Judiciales: 0.00

Valor Total Adeudado: 0.00

10312022 5890635441

V
IG

IL
A

D
O

S
U

P
E

R
IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

F
IN

A
N

C
IE

R
A

 D
E

 C
O

L
O

M
B

IA

Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

07/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 566,613.00 1,573,927.99
08/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 101,832.00 1,675,759.99
08/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 241,400.00 1,917,159.99
08/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 555,999.00 2,473,158.99
08/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 757,791.00 3,230,949.99
09/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 313,200.00 3,544,149.99
09/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 338,622.00 3,882,771.99
09/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 699,133.00 4,581,904.99
09/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 966,529.00 5,548,433.99
10/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 153,245.00 5,701,678.99
10/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 192,520.00 5,894,198.99
10/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 341,940.00 6,236,138.99
11/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 94,452.00 6,330,590.99
11/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 194,435.00 6,525,025.99
11/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 202,301.00 6,727,326.99
11/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 371,524.00 7,098,850.99
12/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 113,575.00 7,212,425.99
12/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 145,337.00 7,357,762.99
12/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 254,925.00 7,612,687.99
12/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 403,731.00 8,016,418.99
12/10 0670 Cargo Pago Electronico Planilla Unica No.

000000000000000000000058243400 Nit
0009999000891045

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -852,500.00 7,163,918.99

12/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 12/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -2,115,060.00 5,048,858.99

12/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -11,870.00 5,036,988.99
13/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 40,425.00 5,077,413.99
13/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 162,662.00 5,240,075.99
13/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 483,007.00 5,723,082.99
13/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 513,604.00 6,236,686.99
13/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 6,230,206.99
13/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 6,223,726.99
13/10 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -2,462.00 6,221,264.99
13/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

corriente numero 17769443008 por INTERNET
Manizales Ctr Cial Fundado -661,220.00 5,560,044.99

13/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 02932141191 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -4,139,356.00 1,420,688.99

13/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -19,264.00 1,401,424.99
14/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 141,391.00 1,542,815.99
14/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 185,584.00 1,728,399.99
14/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 226,605.00 1,955,004.99
14/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 363,243.00 2,318,247.99
14/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 565,750.00 2,883,997.99
14/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 14/10/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -518,586.00 2,365,411.99

14/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 14/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -576,919.00 1,788,492.99

14/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -4,382.00 1,784,110.99
15/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 341,687.00 2,125,797.99
15/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 622,396.00 2,748,193.99
15/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 903,908.00 3,652,101.99
16/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 197,971.00 3,850,072.99
16/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 438,649.00 4,288,721.99
16/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 485,750.00 4,774,471.99
16/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 795,772.00 5,570,243.99
17/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 313,883.00 5,884,126.99
17/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 669,980.00 6,554,106.99
17/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 694,868.00 7,248,974.99
17/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 702,508.00 7,951,482.99
18/10 0060 Abono transferencia por canal electronico el 18/10/2022

desde 00030238820 GOMEZ CARDONA ANYELA
YALILE

Manizales Ctr Cial Fundado 8,195,000.00 16,146,482.99

18/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 43,317.00 16,189,799.99
18/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 268,804.00 16,458,603.99
18/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 493,256.00 16,951,859.99
18/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,945,379.99
18/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,938,899.99
18/10 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -2,462.00 16,936,437.99
18/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 14/10/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -253,826.00 16,682,611.99

18/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 88879644652 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -571,583.00 16,111,028.99

18/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 16752180425 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -15,950,754.00 160,274.99

18/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -67,166.00 93,108.99
19/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 97,699.00 190,807.99
19/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 119,511.00 310,318.99
19/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 186,881.00 497,199.99
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

19/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil
7686

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -497,000.00 199.99

19/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -1,988.00 -1,788.01
19/10 GT22 Intereses por sobregiro Manizales Ctr Cial Fundado -2.00 -1,790.01
20/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 172,500.00 170,709.99
20/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 262,142.00 432,851.99
20/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 367,111.00 799,962.99
20/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 423,996.00 1,223,958.99
20/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil

7686
Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -1,200,000.00 23,958.99

20/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -4,800.00 19,158.99
21/10 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137

Inf Trans. Otros Canales
Bogota Gcia Oper Trans 80,505.00 99,663.99

21/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 202,028.00 301,691.99
21/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 216,742.00 518,433.99
21/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 282,288.00 800,721.99
22/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 75,941.00 876,662.99
22/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 691,604.00 1,568,266.99
22/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 982,486.00 2,550,752.99
23/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 176,148.00 2,726,900.99
23/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 237,744.00 2,964,644.99
23/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,006,963.00 3,971,607.99
23/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,285,264.00 5,256,871.99
24/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 52,937.00 5,309,808.99
24/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 124,079.00 5,433,887.99
24/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 625,462.00 6,059,349.99
24/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 651,463.00 6,710,812.99
24/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 24/10/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -201,000.00 6,509,812.99

24/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil
7686

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -822,242.57 5,687,570.42

24/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil
6852

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -1,146,635.38 4,540,935.04

24/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -8,680.00 4,532,255.04
25/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 240,950.00 4,773,205.04
25/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 256,650.00 5,029,855.04
25/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 582,238.00 5,612,093.04
25/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 5,605,613.04
25/10 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 5,604,382.04
25/10 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil

0114
Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -1,694,795.59 3,909,586.45

25/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 67477555478 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -3,455,868.00 453,718.45

25/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -20,633.00 433,085.45
26/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 50,055.00 483,140.45
26/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 191,453.00 674,593.45
26/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 276,586.00 951,179.45
26/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 823,066.00 1,774,245.45
27/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 46,323.00 1,820,568.45
27/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 81,812.00 1,902,380.45
27/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 156,038.00 2,058,418.45
27/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 161,923.00 2,220,341.45
28/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 200,194.00 2,420,535.45
28/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 260,837.00 2,681,372.45
28/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 440,254.00 3,121,626.45
28/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 749,179.00 3,870,805.45
29/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 314,646.00 4,185,451.45
29/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 541,943.00 4,727,394.45
29/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 615,127.00 5,342,521.45
29/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 763,133.00 6,105,654.45
30/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 193,424.00 6,299,078.45
30/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 238,617.00 6,537,695.45
30/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 618,470.00 7,156,165.45
30/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,009,064.00 8,165,229.45
31/10 0060 Abono transferencia por canal electronico el 29/10/2022

desde 00030238820 GOMEZ CARDONA ANYELA
YALILE

Manizales Ctr Cial Fundado 6,150,000.00 14,315,229.45

31/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 69,300.00 14,384,529.45
31/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 452,374.00 14,836,903.45
31/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 956,062.00 15,792,965.45
31/10 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,080,276.00 16,873,241.45
31/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,866,761.45
31/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,860,281.45
31/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,853,801.45
31/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 16,847,321.45
31/10 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -4,924.00 16,842,397.45
31/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 29/10/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -260,673.00 16,581,724.45
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

31/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -322,383.00 16,259,341.45

31/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 88879644652 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -395,623.00 15,863,718.45

31/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -518,586.00 15,345,132.45

31/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -636,919.00 14,708,213.45

31/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 19398253071 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -1,000,000.00 13,708,213.45

31/10 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 31/10/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -1,142,450.00 12,565,763.45

31/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 45522533819 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -4,978,082.00 7,587,681.45

31/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 04052652705 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -7,274,800.00 312,881.45

31/10 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -66,242.00 246,639.45

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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